—1—

江 苏 开 放 大 学

关于做好 2022 年春学期英语学业水平测试

报名工作的通知

各市县开放大学，校内各学院：

2022年春学期高等学历继续教育英语学业水平测试定于

2022年4月中旬开展，为使报名工作顺利进行，现将相关事项通

知如下：

一、参加对象

江苏开放大学本科学生，2022年春学期入学的学生不可报名。

二、考试形式

（一）考试形式：网络考试。

（二）考试方式：闭卷。

三、考试地点

各市县开放大学、校内各学院的机房。

四、考试时间

2022年4月16日（具体场次以网络考试平台准考证为主）。

苏开大教务函〔2022〕6号

—2—

五、报名安排

（一）报名时间：2022年3月15日—2022年3月20日。

（二）报名方式：考生登录学习平台（http://xuexi.jsou.cn）

从选课并报考《英语学业水平测试》，缴纳考试费。

六、考试费用

报名费用为50元/人，考生一经报名，数据不得变更、报名考

试费一律不退。

七、考试题型

单选题、阅读理解、作文。

八、考试难度

难度参考PETS3考试。

九、合格要求及成绩查询

（一）合格要求：合格线由学校学位委员会审定。

（二）成绩查询：考生可于考试成绩公布后登录学习平台查

询成绩。若对考试成绩存有疑议，可在成绩公布之日起 3个工作

日内，将情况反馈给所属教学点（学院）。教学点（学院）接收

后向教务处提出成绩复核申请，教务处接到申请后于 3个工作日

予以答复。

十、其他注意事项

考生 2022 年 4 月 10 日—15 日登录网络考试平台

（http://kaoshiuc.jsou.cn）打印准考证。采用本地账号登录（01+

—3—

身份证号），初始密码为身份证号后六位。

十一、联系方式

联系人：查飞琴、赵倩，联系电话：025-86265577。

                                  江苏开放大学

                                 2022年 3月 6日

	subject
	send_to
	Content